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Cuma günü başlayan 9 günlük bayram tatilinin ardından yerli tatilciler, Akdeniz sahillerine Cuma günü başlayan 9 günlük bayram tatilinin ardından yerli tatilciler, Akdeniz sahillerine 
doğru hareket etmeye başladı. Vatandaşlar, geçtiğimiz yıllardaki Alanya’da alınan her türlü ted-doğru hareket etmeye başladı. Vatandaşlar, geçtiğimiz yıllardaki Alanya’da alınan her türlü ted-
bire rağmen sahil, park ve yeşil alanlarda hoş olmayan görüntülerin tekrarlanmamasını istiyor. bire rağmen sahil, park ve yeşil alanlarda hoş olmayan görüntülerin tekrarlanmamasını istiyor. 
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YOĞUNLUĞA YOĞUNLUĞA 
HAZIR MIYIZ?HAZIR MIYIZ?

ALANYA Belediyesi’nin yeni meclisi ilk 
toplantısını 9 Nisan 2024 Salı günü saat 
10.30’da gerçekleştirecek. Alanya Belediye 
Başkanı Osman Tarık Özçelik başkanlı-
ğında meclis salonunda yapılacak olan top-
lantıda 24 CHP’li, 5 MHP’li, 4 AK Partili, 4 
İYİ Partili meclis üyesi yer alacak. 
Alanya Belediye Meclisi’ni oluşturan 37 ki-
şilik mecliste partilerine göre isimler şöyle: 
- CHP: Abdurrahman Açıkalın, Murat Le-
vent Koçak, Hasan Servet Ünlü, Faruk Ko-
nukçu, Utkan Hasan Eminoğlu, Hasan Can 
Kamburoğlu, Mahmut Köse, Sadık Dizda-

roğlu, Ahmet Top, Nazmi Zavlak, Halime 
Ceylan, Engin Alataş, Ali Yardım, Haydar 
Uyar, Ayhan Baysal, Ufuk Aras Solmaz, 
Mustafa Eroğlu, Ayhan Doğru, Şahin Ara-
rat, İrem Yunusoğlu, Halil Durusoy, Asrın 
Ateşoğlu, Hüseyin Kaya, Ali Taşlı 
- MHP: Hüseyin Güney, Ali Şahin, Ayşe 
Yakar Anılgan, Abdullah Öztürk, Kayhan 
Balta
- AK Parti: Alaaddin Işık, Alper Birer, Ke-
nan Ersoy, Muammer Özbudak
- İYİ Parti: Abdullah Sönmez, Ali Kam-
bouroğlu, Serdar Sönmez, Velittin Yenialp

Yeni meclis ilk kez toplanıyor Yeni meclis ilk kez toplanıyor 

ALANYA Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, Kültür Merkezi’nde vatandaşlarla 
buluşup, tebrik ve hayırlı olsun dileklerini 
kabul etmeyi sürdürdü. Teşekkürlerini su-
nan Özçelik, “Görev süremiz boyunca gece 
gündüz demeden çalışarak, gerçek sosyal 
belediyecilik anlayışıyla Alanya’mızı tanış-
tıracağız. Kapımız tüm vatandaşlarımıza 
sonuna kadar açıktır” diye konuştu.  

Özçelik: Kapımız Özçelik: Kapımız 
sonuna kadar açık sonuna kadar açık 

HER yıl milyonlarca turistin tatil için gel-
diği Antalya’da, Ramazan Bayramı tatilinin 
başlamasıyla iç pazar da hareketlendi. Bu 
çerçevede kentin giriş çıkış noktalarındaki 
denetimler sıklaştırıldı. 9 günlük Ramazan 
bayramı tatilinde vatandaşların en fazla ter-
cih edeceği iller arasında yer alan Antalya’ya 
yaklaşık 2 milyon kişinin gelmesi bekleniyor.

OTEL doluluk oranlarının yüzde 95’e kadar 
ulaşacağı bildirilirken, ilerleyen günlerde 
nüfus yoğunluğunun artacağı öngörülüyor. 
Vatandaşlar, bu yoğunluğa karşın yetkili 
kurumların Alanya’nın sahilleri, parkları ve 
yeşil alanlarında istenmeyen görüntülerin 
tekrarlanmaması için yeterli tedbirlerin 
alınmasını istiyor. 4’te

ALANYA Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, Kızlarpınarı Mahallesi, Atatürk 
Caddesi’nde ihbar üzerine gittikleri alanda 
sahile yerleştirilen kaçak yapıyı kaldırdı. 
Kaçağa karşı duruşun devam ettiğini belir-
ten Belediye Başkanı Özçelik, “Kent disip-
lininin oluşması ve korunması hususunda 
taviz vermeyeceğiz” diye konuştu. 2’de 

Kent disiplini için Kent disiplini için 
kaçağa taviz yokkaçağa taviz yok

“NEREDE o eski bayramlar” sözü 
gibi eski bayram yoğunluğu da 
zamlarla birlikte geçmişte kaldı. 
Vatandaşlar bir taraftan zamlarla bo-
ğuşurken, diğer taraftan çarşıda pa-
zarda her zaman görülen bayramlık 
alışveriş telaşı yaşanmaz oldu. 4’te 

Bayram faturası cep yakıyorBayram faturası cep yakıyor

ALANYA Belediyesi, Ramazan Bayramı ön-
cesi 62 bin adet çiçek fidesini 31 mezarlıkta 
vatandaşlara dağıtacak. 5’te



Konteyner koyan şahıslara cezai işlem uygulandı.
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Caretta caretta kurtarılmasının Caretta caretta kurtarılmasının 
ardından denize bırakıldı. ardından denize bırakıldı. 

Yine sizi heyecanlandıracak ve “yav kardeşim 
ne oluyor yav ne oluyorrr” dedirtecek bir filmle 
karşınızdayım. Yüzü melek olsa da güvenmeye-
ceksin kadın aldatır zekasıyla şeytanı diyece-
ğiniz Gone Girl yapımı izleyiciyi tam anlamıyla 
ekrana kilitliyor ve abooo hissi yaratıyor.
 Film bana biraz psikopat sevgililerin 
barındırıldığı, bir mazoşist ile satanistin 
birbirine aşık olduğu You dizisini anımsattı. Ya 
da bilemiyorum insan Stockholm Sendromuna 
yakalanıyor da içindeki bad boy/girl sevdasına 
karşı mı koyamıyor ben anlamadım. Şimdi siz-
lere bu dediğim lafları haklı çıkaracak şekilde 
filmi anlatmak isterdim de çok fazla spoiler 
olayına girip atmosferi de bozmayı istemiyo-
rum.  
 Yapım yakışıklı bir bey ve güpgüzel bir 
kızın tanışması, aşkı, olgun evlilikleri, yani 
mükemmel hayatlarını anlatarak başlıyor. Son-
rasında ise bu o kadar iyi anlaşan çiftimiz bir 
süre sonra birbirlerinden nefret etmeye başlı-
yorlar. Bunun nedenini de söyleyeyim ben size; 
samimiyetsizlik. Bir insanla hayatını geçirmek 
istiyorsan samimi olacaksın kardeşim, bağır-
mak mı istiyorsun bağır ta ki ona bağırmaya 
kıyamayacağın noktaya gelene kadar. Ağlamak 
mı istiyorsun ağla ya insan hayat arkadaşın-
dan çekinir mi? Sen o insanla bir evi bir hayatı 
paylaşıp hayata yeni insan taneleri getirecek-
sin çekinerek kendini gizleyerek olmaz tabii 
bu iş. Samimiyet olmazsa olayın sonunda aynı 
bu çiftimiz gibi elle tutulur bi neden olmasa da 
birbirinizden nefret etmeye başlarsınız ancak 
sonunuz aynı bu çiftimiz gibi olmaz umarım 
yoksa işimiz yaş.
 Filmi izlerken triplere girip karakterler-
den hem nefret edip hem sevecek, zekalarını 
takdir ederken ahmak mısın yaa diyeceksiniz. 
Akıcı ve merak uyandırıcı bir yapım ben öneri-
rim.

Aleyna 
Bozkurt

Heyecanı Doruklarda 
Yaşayacağınız Bir Film; 

Gone Girl

Aleynabozkrt78@gmail.comAleynabozkrt78@gmail.com
Kaçağa geçit yokKaçağa geçit yok

Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Kızlarpı-Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Kızlarpı-
narı Mahallesi, Atatürk Caddesi’nde ihbar üzerine git-narı Mahallesi, Atatürk Caddesi’nde ihbar üzerine git-
tikleri alanda sahile yerleştirilen kaçak yapıyı kaldırdı.tikleri alanda sahile yerleştirilen kaçak yapıyı kaldırdı.

ALANYA Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, kent di-
siplinini sağlamak, halkın hu-
zur ve güvenliğinin temini için 
çalışmalarına ara vermeden 
devam ediyor. Bu doğrultuda 
vatandaşlardan gelen Kız-
larpınarı Mahallesi, Atatürk 
Caddesi’nde kaçak yapı ihbarı 
üzerine olay yerine intikal 
eden zabıta ekipleri, sahile 
yerleştirilen kaçak yapıyı aynı 
gün içinde kaldırdı. Konteyne-
ri koyduğu belirlenen şahısla-
ra ise 775 Sayılı Gece Kondu 
Kanunu’na muhalefetten 

dolayı tutanak tutularak cezai 
işlem yapıldı. Kent genelinde 
hiçbir kaçak yapıya müsaade 
etmeyeceklerini, kaçak yapı-
ların ivedilikle tespit ve imha-
sını sürdüreceklerini söyleyen 
Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, “Vatan-
daşlarımızın huzur ve güven 
içerisinde olmaları için çalışı-
yoruz. Hiçbir noktada kaçak 
yapıya müsaade etmeyeceğiz. 
Kent disiplinin oluşması ve 
korunması hususunda taviz 
vermeyeceğiz” diye konuştu. – 
Alanya Belediyesi / Bülten Ekipler tarafından sahile yerleştirilen kaçak yapı kaldırıldı.

Caretta caretta için Caretta caretta için 
seferber oldular seferber oldular 

ALANYA’DA misinaya dola-
nan caretta caretta, vatan-
daşlar tarafından kurtarıldı. 
Olay, sabah saatlerinde 
Alanya Balıkçı Barınağı’n-
da meydana geldi. Denizde 
caretta caretta cinsi bir kap-
lumbağanın deniz yüzeyinde 
bulunduğunu fark eden 
vatandaşlar ihbarda bulun-

du. İhbar üzerine Alanya 
Belediyesi’ne deniz yüzeyi 
temizleme aracıyla iskeleye 
çıkartılan Ayağı misinaya 
dolanan caretta caretta va-
tandaşlar tarafından misina-
nın kesilmesiyle kurtarıldı. 
Caretta caretta daha sonra 
tekne ile götürülerek denize 
bırakıldı. - Mehmet AL

Kardelenler Kardelenler 
kendini gösterdikendini gösterdi

TOROSLAR’IN ‘Nazlı bitkisi’ kar-
delen çiçekleri, Antalya’nın Akseki 
ilçesindeki yaylaları süslemeye 
başladı. Akseki ilçesine bağlı Çimi, 
Geyran ve Çanakpınar yaylala-
rında sıklıkla görülen, Latince 
adı ‘’Galanthus’’ olan kardelenler 
çiçek açtı. Bahar rüzgarı estiren, 
güzelliğiyle kendisine hayran bı-
rakan kardelenler, hem süs bitkisi 

olarak hem de 
ilaç ve kozmetik 
sanayisinde 
kullanılıyor. 
Antalya’nın Akseki ilçesinde baha-
rın habercisi Torosların gelinliği 
kardelen çiçekleri, Akseki’nin zir-
velerinde karların erimesi ile bir-
likte kendini göstermeye başladı. 
Endemik türler arasında yer aldığı 

için soğanının sökümü 
yasak olan kardelen-
ler, kar beyazı rengiyle 
görsel şölen sunuyor. 
Torosların gelinliği 
diye nitelendirilen 
kardelen çiçekleri, 1900 
rakımlı Cimi Yaylası’n-
da karların erimesiyle 
topraktan çıkmaya 
başladı. Bilimsel adı “Ga-
lanthus” olan nergisgiller 
familyasından olan beyaz 

renkteki kardelenler, sıfırın altın-
da 15 derece kadar dayanabiliyor. 
Kardelenler, süs bitkisi olarak de-
ğerlendirilmesinin yanı sıra soğanı 
da ilaç ve kozmetik sanayisinde 
kullanılıyor. – İHA 

Türkiye’nin örtü altı üretim merkezi Türkiye’nin örtü altı üretim merkezi 
Antalya’da, karpuz hasatına başlandı.Antalya’da, karpuz hasatına başlandı.

SERİK ilçesi Dikmen Mahallesin-
de yetiştirilen karpuzun seradan 
çıkış fiyatı kilosu 23 ile 25 TL ara-
sında değişiyor. Hava sıcaklıkları-
nın mevsim normallerinin üstünde 
seyretmesi ile erken başlanan 
karpuzların hasatına başlandı. 
Ocak ayında ekilen yerli karpuzla-
rın aroması ve tadıyla İran karpu-
zuna karşı rekabet edebilecek güç-
te olduğunu anlatan tüccar Kasım 
Yaşar, “Karpuz hasatımız başladı. 
Hasat için meyvemizin günü geldi. 
Paramız dışarıya gitmemesi için 
üreticilerimiz bu ürünü yetiştir-
miş. Hasadını yaptığımız karpuz-
ları Ankara’ya göndereceğiz. İç 

piyasada her yere hizmet veriyo-
ruz. Karpuzların aroması, tadı çok 
güzel. Vatandaşımız, İran karpuzu 
yerine yerli malımız olan karpuz-
ları tercih etsin. Türkiye’nin malı 
kendine yeter” dedi. 
Karpuzumuzun kilogram fiyatının 
23 - 25 lira arasında olduğunu 
aktaran Yaşar, “İlk hasatımızda 1 
dönümde ortalama yaklaşık 4 ton 
kırım yapacağız. Haftaya yine bu 
şekilde hasada devam edeceğiz. 
Burası yaklaşık 6 dönüm bir sera. 
Üreticimiz Ocak ayında üretime 
başlamış ve yaklaşık 3 ay sonra da 
hasada başlandı” şeklinde konuş-
tu. – İHA 

Sıcak hava Sıcak hava 
karpuz karpuz 
hasadını hasadını 
öne çektiöne çekti

En genç meclis üyesi Ateşoğlu olduEn genç meclis üyesi Ateşoğlu oldu

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçimleri 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçimleri 
sonrasında CHP Alanya Belediyesi Meclis Üyesi sonrasında CHP Alanya Belediyesi Meclis Üyesi 
olarak seçilen Asrın Ateşoğlu, ilçede şu anda olarak seçilen Asrın Ateşoğlu, ilçede şu anda 
aktif olarak en genç meclis üyesi olma unva-aktif olarak en genç meclis üyesi olma unva-
nına sahip. 24 yaşındaki Ateşoğlu, “Kendimi nına sahip. 24 yaşındaki Ateşoğlu, “Kendimi 
ulusal siyasete hazırlamaya çalışıyorum” dedi.ulusal siyasete hazırlamaya çalışıyorum” dedi.

31 MART 2024 Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri, Alanya’da da gençlik rüzgarı 
estirdi. Cumhuriyet Halk Partisi’n-
den (CHP) Alanya Belediyesi Meclis 
Üyesi olarak seçilen 24 yaşındaki Asrın 
Ateşoğlu, ilçenin şu anki aktif olarak en 
genç meclis üyesi olma unvanına sahip. 
Bu başarısı hakkında konuşan Ateşoğ-
lu, gençler için umut kaynağı olmayı ve 
onların siyasete katılımlarını teşvik et-
meyi amaçladığını ifade etti. “Bu dönem 
Alanya’da en genç meclis üyesi olduk. 
Bu unvan bana büyük bir gurur veriyor. 
Umuyorum siyasetle uğraşan ve uğraş-
mak isteyen genç arkadaşlarıma bir ışık 
olur” diyen Ateşoğlu, emek ve çabanın 
her zaman karşılığını bulacağına dair 
inancını gençlerle paylaşmayı hedefli-
yor. 
18 YAŞINDA CHP’YE ÜYE OLDU

12 Şubat 2000 Antalya doğumlu Ateşoğ-
lu, siyaset bilimi ve uluslararası iliş-
kiler alanında eğitimini sürdürürken, 
siyasete ilk adımını ise 2013 yılında, 
liseye geçiş döneminde attığını söyledi. 
O günden bu yana aktif olarak siyasi 
sahnede yer aldığını belirten Ateşoğlu, 
“CHP’ye 2018 yılında üye oldum ve ar-
dından çeşitli kademelerde görev aldım” 
dedi.
“VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞACAĞIZ”
Seçmenlerine minnettarlığını ifade 
eden Ateşoğlu, “Bizi genç yaşımızda 
bu göreve layık görenlere teşekkürle-
rimi sunuyorum. Gençliğin dinamizmi 
ve vizyonu ile Alanya’mıza gelişim ve 
yenilik katmak için var gücümüzle 
çalışacağımızın sözünü veriyorum” diye 
konuştu. Ateşoğlu, yerel yönetimlerde 
genç bir ses olmanın, Alanya’nın gele-

ceğine yön verecek yenilikçi projelerin 
hayata geçirilmesinde kritik bir role 
sahip olacağının altını da çizdi. 
“FARKLI SİYASİ 
HEDEFLERİM VAR”
Ateşoğlu, siyasi kariyeri boyunca edin-
diği tecrübeler ve ulusal siyasete dair 
hedefleri üzerine de konuştu. Ateşoğlu 
şunları söyledi: “Geleceğe dönük farklı 
siyasi hedeflerim var. Şu anda önümüz-
de Alanya’mıza hizmet etmek için bir 
5 yıl var. Ancak uzun vadede kendimi 
ulusal siyasete hazırlamaya çalışan bir 
genç olarak görüyorum.” Genç meclis 
üyesi Ateşoğlu siyasette gençlerin daha 
fazla yer alması gerektiğine inandığını 
ve kendi hikayesiyle bu yolda ilerlemek 
isteyenlere ilham vermek istediğini de 
belirterek sözlerini noktaladı. 
– Erkan Uysal 



Hırsızlık şüphelisi bisikleti alarak kayıplara karıştı. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Uyuşturucudan tutuklandı Uyuşturucudan tutuklandı 
karısı evi terk ettikarısı evi terk etti
Alanya’da geçtiğimiz ay düzenle-Alanya’da geçtiğimiz ay düzenle-
nen uyuşturucu operasyonunda nen uyuşturucu operasyonunda 
tutuklanan Emrah Y. duruşmada ka-tutuklanan Emrah Y. duruşmada ka-
rısının evini terk ettiğini ve boşan-rısının evini terk ettiğini ve boşan-
dığını söyleyerek tahliyesini istedi. dığını söyleyerek tahliyesini istedi. 
Duruşma 2 Mayıs’a ertelendi.Duruşma 2 Mayıs’a ertelendi.

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmada sanık Emrah Y. 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ su-
çundan tutuklu yargılandığı davaya 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’nden 
SEGBİS’le katılırken, avukatı hazır 
bulundu. Emrah Y’nin 2 çocuğu da 
mahkeme salonuna geldiler.
“KARIM BENDEN BOŞANDI, İKİ 
ÇOCUĞUM ORTADA KALDI”
Sanık Emrah Y. tutuklu bulunduğu 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’nden SE-
GBİS’le katıldığı mahkemede şunları 
söyledi: “Operasyonda tutuklandım. 
Benden başka cezaevinde hiç kimse 
kalmadı. Ben uyuşturucu satmadım, 
sadece içiciyim. Karım beni ve 2 çocu-
ğumu bırakıp terk ettikten sonra Kah-
ramanmaraş’a giderek orada boşanma 
davası açarak boşandı. Şu anda dışarda 
iki çocuğum ortada kaldı. Bakacak kim-
seleri yok. Ben hiç kimseye uyuşturucu 
satmadım. Ben sadece içiciyim, satıcı 
değilim. Beraatimi talep ederim” dedi.

SANIK AVUKATI: 
MÜVEKKİLİM SATICI DEĞİL
Sanık Emrah Y’nin avukatı duruş-
mada şunları söyledi: “Müvekkilim 
operasyonda 25 kişi ile yakalandı. 
4 kişi tutuklandı. Bu operasyonda 
50 gram uyuşturucu ele geçirildi. 4 
kişiden 3’ü geçtiğimiz aylarda tahliye 
oldular. Sadece benim müvekkilim şu 
anda tutuklu. Kendisi içicidir. Evinde 
kendi içtiği 7 gram esrarla birlikte 19 
gram metamfetamin ele geçirilmiş. Şu 
anda 2 çocukları ortada kaldı. Karısı 
da evi terk ederek Kahramanmaraş’ta 

boşanma mahkemesi açarak boşanmış-
tır. Müvekkilimin tahliyesini ve adli 
kontrol şartıyla serbest bırakılmasını 
talep ederim.”
MAHKEME DURUŞMAYI 
2 MAYIS’A ERTELEDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçun-
dan halen tutuklu olan sanık Emrah 
Y’nin tutukluluk halinin devamına ve 
eksik evraklarının tamamlanmasına 
karar vererek duruşmayı 2 Mayıs tari-
hine erteledi. 

Belediyesporlu Saadat ölümden döndüBelediyesporlu Saadat ölümden döndü
Alanya’da AXA Sigorta Efeler Ligi Alanya’da AXA Sigorta Efeler Ligi 
voleybol takımlarından Brand Group voleybol takımlarından Brand Group 
Alanya Belediyespor’un oyuncusu Bar-Alanya Belediyespor’un oyuncusu Bar-
dia Saadat yolcu otobüsüyle çarpıştı.dia Saadat yolcu otobüsüyle çarpıştı.

OKURCALAR Mahallesi, Alarahan 
kavşağında saat 15.20’de AXA Sigorta 
Efeler Ligi voleybol takımlarından 
Brand Group Alanya Belediyespor’un 
oyuncusu Bardia Saadat yönetiminde-
ki 07 HMR 31 plakalı otomobil, Tezcan 
Seçer’in kullandığı 16 BIA 314 plakalı 
yolcu otobüsüyle çarpıştı. Kazada 
yaralanan Saadat ambulansla ilçedeki 
bir hastaneye kaldırıldı. Saadat teda-
visinin ardından taburcu edildi.
KULÜPTEN DE 
AÇIKLAMA YAPILDI
Kazanın ardından Brand Group Alan-
ya Belediyespor Kulübü tarafından 
yapılan açıklamada ise, “Oyuncumuz 
Bardia Saadat’ın kullandığı arabaya 

İncekum-Alanya yolunda şehir otobü-
sünün arkadan vurmasıyla kaza mey-
dana gelmiştir. Kazada, arabası ağır 
hasar alırken oyuncumuz, acil olarak 
ambulans ile hastaneye kaldırılmıştır. 
Yapılan tetkikler sonucunda herhangi 
bir hayati tehlikesi bulunmayan oyun-
cumuz, tedavisinin ardından taburcu 
olmuştur ve on günlük müşahede 
altına girmiştir. Ankara’da oyna-
nacak, Voleybol AXA Sigorta Efeler 
Ligi Play-Off 5-8’incilik etabı ikinci 
maçında kadroda yer almayacaktır. 
Alanya Belediyespor Kulübü olarak 
sporcumuza geçmiş olsun dileklerimizi 
sunuyoruz” ifadelerine yer verildi. 
– Mehmet AL 

Saadat’ın kullandığı otomobilde maddi hasar meydana geldi. 

Saadat tedavisinin ardından taburcu edildi.Saadat tedavisinin ardından taburcu edildi.

Bisiklet hırsızlığı kameradaBisiklet hırsızlığı kamerada
ALANYA’DA henüz kimliği belirlenemeyen bir 
kişi, dükkan önünde bulunan bisikleti çalarak 
kayıplara karıştı. Olay, Konaklı Mahallesi’nde 
meydana geldi. Henüz kimliği belirlenemeyen 
bir kişi, bisiklet ile gelerek bir dükkanın önünde 
bulunan başka bir bisikleti alarak kayıplara 
karıştı. Jandarma ekipleri hırsızlık şüphelisinin 
yakalanması için çalışma başlattı. – Mehmet AL 

Hap içerek Hap içerek 
intihara kalkıştıintihara kalkıştı

ALANYA’DA 27 yaşındaki kadın 5 adet an-
tidepresan hap içerek canına kıymak istedi. 
Olay, Mahmutlar Mahallesi’nde meydana geldi. 
A.P. (27) girdiği bir anlık bunalım sonucunda 
evde bulduğu 5 adet hapı içti. Ailesi tarafından 
fark edilen kadın olay yerine çağırılan am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. A.P’nin hayati 
tehlikesinin devam ettiği öğrenildi. Jandarma 
olayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

Römorka çarpıp Römorka çarpıp 
ağır yaralandıağır yaralandı

ANTALYA’DA sürücüsünün kontrolünü kay-
bettiği otomobil, park halindeki yük taşıyıcı 
lowbede çarptı. Ağır yaralanan kadın sürücü 
hastanede tedaviye alındı. 
Kaza, saat 09.20 sırasında Kepez’in Şafak Ma-
hallesi, 3734 Sokak’ta meydana geldi. Ahmet 
Hamdi Akseki Caddesi’nden kent merkezine 
doğru 07 AGZ 151 plakalı otomobiliyle seyir 
halindeki Nilgün Yaman (46), henüz belirle-
nemeyen bir nedenle direksiyon hakimiyetini 
kaybetti. Kontrolden çıkan otomobil yolun 
sağında park halindeki lowbede (ağır tonajlı 
araçları taşıyan römork) arkadan çarptı. Kaza-
yı görenler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbarla adrese sağlık, itfaiye ve polis 
ekibi sevk edildi. Sürücü bölümünden yan şe-
kilde lowbede çarpan sürücü, itfaiye ve sağlık 
ekibinin yardımıyla araçtan çıkarıldı. Ağır 
yaralanan Yaman, olay yerindeki müdahale-
sinin ardından ambulansla Akdeniz Üniver-
sitesi Hastanesi’ne kaldırıldı. Sıkıştığı yerden 
çıkarılan otomobil çekici yardımıyla otoparka 
kaldırıldı. Öte yandan, bölünmüş yolun sağ 
tarafının boydan boya kamyon ve çekici par-
kına döndüğü görüldü. Kazayla ilgili inceleme 
devam ediyor. – İHA

MANAV-
GAT’TA 
uzatma ağları 
nedeniyle be-
deninde ağır 
yaralar olan 
ve popülasyo-
nu büyük teh-
like altında 
olarak kabul 
edilen ölü 
olarak kıyıya 
vuran yeşil 

deniz kaplumbağası bulundu. Deniz 
ekosistemi için büyük önem taşıyan ve 
nesli tükenme tehlikesi altındaki deniz 
kaplumbağalarının en yoğun yuvala-
ma alanlarından biri olan Manavgat 
Sorgun-Side kıyılarını araştırmak için 
7/24 çalışma yürüten DEKAFOK Kıyı 
Koruma Derneği ekiplerince Manavgat 

bölgesine oldukça nadir yuvalayan ve 
ölü olarak kıyıya vuran bir yeşil deniz 
kaplumbağası (Chelonia Mydas) bu-
lundu. Deniz çayırlarını yiyerek balık 
türlerine yeni yumurtlama alanları 
açmasıyla deniz ekolojisi ve biyolojisine 
oldukça yararlı olan chelonia mydas 
türü deniz kaplumbağası Uluslararası 
Doğayı Koruma Birliği (IUCN) tarafın-
dan popülasyonu büyük tehlike altında 
olarak kabul ediliyor. Akdeniz havza-
sında yumurtlama dönemine girmiş 
olgun dişi sayısının sadece 500 ile bin 
arasında olduğu düşünülüyor. 
“3-6 YIL BOYUNCA YÜZEY 
SUYUNDA KALIRLAR” 
Araştırma grubu lideri olan Akdeniz 
Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi ve DEKAFOK Akade-
mik Danışmanı Prof. Dr. Cengiz Deval, 
“Yavru yeşil deniz kaplumbağaları 

yumurtadan çıktıktan sonra mümkün 
olduğunca hızlı bir şekilde açık denize 
göç ederler. Pelajik yaşam evresinde, 
20-30 santimetre uzunluğa ulaşana 
kadar 3-6 yıl boyunca yüzey suyunda 
kalırlar. Yavrular, ergin altı evrelerini 
geçirmek için Manavgat gibi verimli 
kıyı habitatlarına göç eder ve 5-8 yıl bo-
yunca burada kalırlar. Kıyılarda yeşil 
kaplumbağalar günün büyük bir bölü-
münü iyi otlama alanlarında geçirir ve 
çeşitli deniz çayırı ve yosun türleriyle 
beslenirler. Bu zorlu yaşam safhalarını 
başararak Side-Manavgat kıyılarındaki 
zengin deniz çayırlıklarına gelmiş olan 
genç yeşil deniz kaplumbağalarından 
biri daha maalesef ölü olarak karaya 
vurmuştur. Yapılan ilk analizler, ölüm 
nedeninin kaplumbağa yavrusunun 
uzatma ağlarına takılması kaynaklı 
olduğunu göstermektedir” dedi. – İHA

Deniz kaplumbağası ölü bulunduDeniz kaplumbağası ölü bulundu
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ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Alanya’da jandarmanın MİT destekli Alanya’da jandarmanın MİT destekli 
düzenlediği operasyonda uyuşturucu düzenlediği operasyonda uyuşturucu 
ile yakalanarak ardından ‘Uyuşturu-ile yakalanarak ardından ‘Uyuşturu-
cu Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu cu Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu 
yargılanan sanık Ali A. mahkemeye yargılanan sanık Ali A. mahkemeye 
çıktı. Ali A. “Uyuşturucunun yerini çıktı. Ali A. “Uyuşturucunun yerini 
söylemesem asla bulamazlardı” dedi.  söylemesem asla bulamazlardı” dedi.  

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de görülen duruşmaya ‘Uyuşturucu 
Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu 
yargılanan sanık Ali A. Alanya L. Tipi 
Kapalı Cezaevi’nden SEGBİS’le katılır-
ken, avukatı hazır bulundu. 29 Aralık 
2022 tarihinde Antalya İl Jandarma 
ve Alanya İlçe Jandarma komutan-
lıklarının MİT destekli düzenlediği 
uyuşturucu operasyonunda şüpheli Ali 
A’nın aracında yapılan aramada paket 
içinde uyuşturucu ele geçirildi. Sanık 
Ali A. duruşmada verdiği ifadesinde, 

“500 gram uyuşturucunun yerini söy-
lemesem asla bulamazlardı. 17 aydır 
tutukluyum. Çok pişmanım. Bana iyi 
ders oldu. Ailemi perişan ettim. Kolluk 
kuvvetlerine zorluk çıkarmadım. Veri-
lecek cezaya razıyım” dedi.
AVUKAT: BU 
OLAYDA ÇOK TANIK VAR
Sanık Ali A’nın avukatı, “Bu olayda 
çok tanık var. Evde yakalanan terazi, 
uyuşturucu maddelerin müvekkilime 
ait olduğunu kendisi söyledi. 1.5 yıldır 
cezaevinde uzun tutuklulukta geçen 

süreye bakılarak müvekkilimin serbest 
bırakılmasını talep ediyorum” diye 
konuştu.
TANIKLARA 
CELP GÖNDERİLECEK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçun-
dan tutuklu yargılanan sanık Ali A’nın 
tutukluluk halinin devamına, eksik ev-
raklarının giderilmesi ve olayda tanık 
olan kişilere celp gönderilmesine karar 
verilerek duruşma 2 Mayıs’a ertelendi. 

MİT destekli MİT destekli 
operasyonda operasyonda 
yakalandıyakalandı

Misafir diye esrar ikram etmişlerMisafir diye esrar ikram etmişler
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada ‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçun-Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada ‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçun-
dan tutuklu yargılanan sanıklar Mehmet E.K. ve Murat C. eve misafir olarak geldiklerini id-dan tutuklu yargılanan sanıklar Mehmet E.K. ve Murat C. eve misafir olarak geldiklerini id-
dia ettikleri V.D’ye esrar ikram ettiklerini söyledi. Mahkeme duruşmayı 26 Nisan’a erteledi.dia ettikleri V.D’ye esrar ikram ettiklerini söyledi. Mahkeme duruşmayı 26 Nisan’a erteledi.

ALANYA 2. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde 
‘Uyuşturucu Ticareti 
Yapmak’ suçundan 
tutuklu yargılanan sa-
nıklar Mehmet E.K. ve 
Murat C. duruşmaya 
Alanya L. Tipi Kapalı 
Cezaevi’nden SEG-
BİS’le katılırken, sanık 
avukatları duruşmada 
hazır bulundular.
TANIK V.D: 
BİR KERE 
SATIN ALDIM
Duruşmada tanık 
olarak dinlenen V.D. 
“O gün Murat C’nin ya-
nına gittim. Daha önce 
400 TL ödeyerek me-
tamfetamin almıştım. 
İkametine gittim. O gün orada Murat 
C. vardı. İçerden dışarı çıktı. Uyuşturu-
cu madde kullandık. Daha sonra kolluk 
kuvvetleri geldi” dedi.
SANIK MEHMET E.K: 
EVDE ÇOK KİŞİ VARDI
Sanık Mehmet E.K. de, “Ben uyuş-
turucu ticareti yapmadım. V.D’ye bir 

içimlik verdik. Misafir olarak geldi. 
Evde çok kişi olduğu için kendisine bir 
içimlik madde verdik Tahliyemi talep 
ederim” diye konuştu. 
SANIK MURAT C: 
MİSAFİR DİYE İKRAM ETTİK
Sanık Murat C. ise, “İçtiğim için çok 
pişmanım. Uyuşturucu ticareti yap-

madım. Böyle suçtan 
karşınıza çıktığım için 
sizlerden özür dilerim” 
ifadelerini kullandı. 
SANIK AVUKATLA-
RI TAHLİYE TALEP 
ETTİ 
Sanıklar Mehmet E.K. 
ve Murat C’nin avukat-
ları müvekkillerinin 
uyuşturucu ticaretini 
yapmadıklarını, sadece 
içici olduklarını söyle-
yerek mütalaayı kabul 
etmediklerini belirtti. 
Sanık avukatları mü-
vekkillerinin beraatini 
ve tahliyelerini talep 
etti. 
TUTUKLULUK 
HALLERİ DEVAM 

EDECEK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ su-
çundan tutuklu yargılanan sanıklar 
Mehmet E.K. ve Murat C’nin tutuk-
luluk halinin devamına ve eksiklerin 
giderilmesine karar vererek duruşmayı 
26 Nisan’a erteledi. - Mehmet AL

İtfaiyeyi görünce intihardan vazgeçtiİtfaiyeyi görünce intihardan vazgeçti
ALANYA Adliyesi’nden çıkarak üst 
geçitte intihar girişiminde bulunan 
şahıs itfaiye ekibini görünce kaçarak 
kayıplara karıştı. Edinilen bilgiye 
göre, akli dengesi yerinde olmadığı 
iddia edilen şahıs Alanya Adliye-
si’nden çıkmasının ardından bina 
önünde bulunan üst geçidin üzerine 
çıkarak intihar girişiminde bulundu. 
Durumu gören vatandaşlar hemen 
polis ve itfaiye ekiplerine haber verdi. 
Olay yerine 112 Acil Servis,  polis ve 
itfaiye ekipleri geldi. İtfaiye ekipleri 
intihar girişiminde bulunan şahsın 
atlama imkanına karşı hava yastığı 
açmak için çalışmalara başladı. Bu 
sırada intihara teşebbüse kalkışan 
şahıs, itfaiye ekiplerini görünce 
intihar etmekten vazgeçerek  üst ge-
çitten inerek kayıplara karıştı. Polis 
intihara teşebbüs eden şahsı bulmak 
için çalışma başlattı. - Mehmet AL

Barakaya Barakaya 
çarpıp ağır çarpıp ağır 
yaralandıyaralandı

ALANYA’DA sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybettiği otomobil yol kenarındaki 
barakaya çarptı. Kazada sürücü ağır yaralandı. 
Alanya’nın Toslak Mahallesi’nde meydana ge-
len kazada. H.S’nin (22) kullandığı 07 AIB 165 
plakalı otomobil sürücüsünün direksiyon haki-
miyeti kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak 
yol kenarında bulunan barakaya çarptı. Kazada 
sürücü ağır yaralandı. Kazayı gören çevredeki 
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye ambulans ve 
jandarma sevk edildi. Sağlık ekipleri yaralı 
gence ilk müdahaleyi olay yerinde yaptıktan 
sonra  ambulansla hastaneye götürdü. H.S’nin 
sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğre-
nildi. Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. 
- Mehmet AL

AKSEKİ’DE mezarlık ziyareti için evden 
çıkan 82 yaşındaki kadına, sürü halinde gezen 
çoban köpekleri saldırdı. Yaşlı kadın olay ye-
rinde hayatını kaybederken, olaya tepkili olan 
oğlu, “Köpeklerden ve çobanlardan şikayetçi-
yim” dedi. Olay, sabah saatlerinde Karakışla 
Mahallesi’nde meydana geldi. Alınan bilgiye 
göre, mezarlıktaki yakınlarının kabrini ziyare-
te giden Havva Özen (82), R.D.’ye ait çoban kö-
peklerinin saldırısına uğradı. Birçok yerinden 
ısırılan talihsiz kadın olay yerinde hayatını 
kaybetti. İhbar üzerine bölgeye gelen jandarma 
ekipleri geniş güvenlik önlemleri alırken olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. Talihsiz kadının 
cansız bedeni otopsi yapılmak üzere Antalya 
Adli Tıp Kurumu Morgu’na kaldırıldı. 
“ŞİKAYETÇİYİM” 
Yaşlı kadının oğlu Nevzat Özen, “Bu olaydan 
dolayı, köyümüzdeki köpeklerden, çobanlardan 
şikayetçiyim. Çobanların köpekleriyle ilgilen-
mesi lazım” dedi. 
“25 METRE SÜRÜKLEMİŞLER” 
Yaşlı kadının akrabalarından Salih Göksoy da, 
“Halamızı mezarlığa giderken parçalamışlar. 
25 metre sürüklenmiş ve can vermiş. Köyü-
müzde çocuklarımız ve yaşlı vatandaşlarımız 
var. Bu köpeklere bir çözüm bulunmasını 
istiyoruz” diye konuştu. – İHA

Çoban Çoban 
köpekleri köpekleri 
yaşlı kadını yaşlı kadını 
öldürdüöldürdü Havva Özen

Kazada otomobilin sürücüsü H.S. ağır yaralandı. Kazada otomobilin sürücüsü H.S. ağır yaralandı. 
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İnşaattan düşen işçi öldüİnşaattan düşen işçi öldü
Alanya’da çalıştığı villa in-Alanya’da çalıştığı villa in-
şaatından düşen 32 yaşın-şaatından düşen 32 yaşın-
daki işçi hayatını kaybetti. daki işçi hayatını kaybetti. 

OLAY Kargıcak Mahallesi’n-
de bulunan bir villa inşaatında 
meydana geldi. İnşaatta çalışan 
İbrahim Yabancı (32), dengesini 
kaybederek 2. kattan zemine düştü. 
Yabancı’nın düştüğünü fark eden 
arkadaşları durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekibi, inşaat 
işçisinin hayatını kaybettiğini belir-
ledi. Yabancı’nın cenazesi, yapılan 
incelemenin ardından Alanya Bele-
diyesi morguna gönderildi. Jandar-
ma olayla ilgili inceleme başlattı. 
– Mehmet AL 

Alanya’da 40 yaşındaki Rus uyruklu Alanya’da 40 yaşındaki Rus uyruklu 
vatandaş otel odasında ölü bulundu.vatandaş otel odasında ölü bulundu.

OLAY, sabah saatlerinde Oba Mahal-
lesi Mesut Caddesinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Rus uyruklu Ser-
gei Kasianov (40), konakladığı otelin 
odasında temizlikçi görevli tarafından 

hareketsiz halde bulundu. İhbar üzeri-
ne olay yerine polis ve sağlık ekibi sevk 
edildi. Olay yeri inceleme ekibinin yap-
tığı inceleme sonucunda Rus vatanda-
şın hayatını kaybettiği belirlendi. Otele 

iki gün önce geldiği öğrenilen Sergei 
Kasianov’un cansız bedeni savcının in-
celemesinin ardından olay yerine gelen 
cenaze aracına konularak Antalya Adli 
Tıp Morgu’na götürüldü. – İHA 

Rus vatandaş Rus vatandaş 
konakladığı konakladığı 
otelde ölü otelde ölü 
bulundubulundu

Alanya’da sürücüsünün direksiyon Alanya’da sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği araç re-hakimiyetini kaybettiği araç re-
füjdeki ağaca çarparak durabildi. füjdeki ağaca çarparak durabildi. 

Ağaca çarparak Ağaca çarparak 
durabildidurabildi

KAZA, Saray Mahallesi, Pelitlik Caddesi 
üzerinde meydana geldi. Sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybettiği 07 HZS 20 plakalı 
araç kontrolden çıkarak refüjde bulunan ağaca 
çarptı. Kazada şans eseri yaralanan olmazken 
araçta maddi hasar oluştu.  Olay yerine çağ-
rılan çekici yardımıyla aracın kaldırılmasının 
ardından trafik normale döndü. - Mehmet AL

Kazada araçta maddi hasar oluştu. 

Alanya’da kontrolden çıkarak yol kenarındaki Alanya’da kontrolden çıkarak yol kenarındaki 
barakaya çarpan aracın sürücü ağır yaralandı.barakaya çarpan aracın sürücü ağır yaralandı.

KAZA, Toslak Mahal-
lesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, 
07 AIB 165 plakalı H.S. 
(22) idaresindeki Tofaş 
marka araç, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu yol 
kenarındaki bir barakaya 
çarptı. Kaza sonucunda 
araç sürücüsü ağır yara-
lanırken, ihbar üzerine 

kaza yerine ambulans, it-
faiye ve sağlık ekibi sevk 
edildi. Yaralı sürücü sağ-
lık ekiplerinin müdahale-
sinin ardından hastaneye 
kaldırıldı. Kaza sonra-
sında araç kullanılamaz 
hale geldi. H.S.’nin sağlık 
durumunun ciddi olduğu 
öğrenilirken, kazayla 
ilgili inceleme başlatıldı. 
– İHA 

Avokado hırsızı Avokado hırsızı 
fotokapana yakalandıfotokapana yakalandı

OLAY, Gazipaşa’nın Ekmel ve Hasdere mahal-
lelerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre 
avokado sezonunda iki mahallede bulunan 
avokado bahçelerine dadanan hırsızlık şüphe-
lisi, farklı bahçelerden binlerce liralık avokado 
çaldı. Geçtiğimiz günlerde aynı bölgede başka 
bir bahçeye giren şüpheli, bahçeye kurulan 
fotokapana takıldı. Şüphelinin, bahçe etrafını 
çeviren tel çitleri keserek bahçeye girdiği an-
laşıldı. Bahçeye hırsız girdiğini anlayan bahçe 
sahibi, görüntüleri izlediğinde şüpheli şahsın 
bahçe içindeki görüntüleriyle karşılaştı. Diğer 
bahçe sahipleriyle birlikte hem Gazipaşa İlçe 
Jandarma Komutanlığına hem de İlçe Emniyet 
Müdürlüğüne giden üretici, şahıs hakkında şi-
kayetçi oldu. Şüpheli şahıs, jandarma ve polis 
ekipleri tarafından her yerde aranıyor. – İHA 

Gazipaşa’da farklı bahçelerden binlerce liralık Gazipaşa’da farklı bahçelerden binlerce liralık 
avokado çalan şüphelinin görüntüleri, bahçe-avokado çalan şüphelinin görüntüleri, bahçe-
ye kurulan fotokapan tarafından çekildi. Bah-ye kurulan fotokapan tarafından çekildi. Bah-
çe sahiplerinin şikayetçi olduğu şüpheli, jan-çe sahiplerinin şikayetçi olduğu şüpheli, jan-
darma ve polis ekiplerince her yerde aranıyor.darma ve polis ekiplerince her yerde aranıyor.

Barakaya çarpanBarakaya çarpan
 otomobil  otomobil 

hurdaya döndü hurdaya döndü 

Çocuğun çarptığı genç hayatını kaybettiÇocuğun çarptığı genç hayatını kaybetti
KAZA, dün akşam 
saatlerinde Murat-
paşa ilçesine bağlı 
Güzeloba Mahallesi 
Yaşar Sabutay Bul-
varı’nda meydana 
geldi. Alınan bilgiye 
göre; K.Ü. (15) idare-
sindeki 35 HC 8331 
plakalı kamyon, ara 
sokaktan caddeye 
çıkarak, Tolunay 
Tatar’ın (30) kul-
landığı 54 AIY 016 
plakalı motosiklete 

çarptı. Kazayı gören 
vatandaşlar, 112 
Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine 
sağlık ekipleri ile 
polis sevk edildi. 
Sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinde, To-
lunay Tatar’ın haya-
tını kaybettiği tespit 
edildi. Tatar’ın Belek 
turizm bölgesinde bir 
otelde barmen olarak 
çalıştığı ve işten eve 

dönerken kaza ge-
çirdiği öğrenildi. Ta-
tar’ın cenazesi otopsi 
için Antalya Adli Tıp 
Kurumu’na kaldırıl-
dı. Kazanın ardından 
K.Ü., kamyonu bir 
ağacın altına bıra-
karak olay yerinden 
kaçarken, daha son-
ra Demircikara Polis 
Merkezi’ne giderek 
teslim oldu. Kazayla 
ilgili inceleme devam 
ediyor. – İHA 

Antalya’da kamyon sürücüsü 15 yaşındaki çocuğun çarptığı mo-Antalya’da kamyon sürücüsü 15 yaşındaki çocuğun çarptığı mo-
tosikletin sürücüsü barmen Tolunay Tatar (30) hayatını kaybetti.tosikletin sürücüsü barmen Tolunay Tatar (30) hayatını kaybetti.

Kaza yapan çocuklara 26 bin TL ceza Kaza yapan çocuklara 26 bin TL ceza 
KAZA, saat 15.30 sıralarında 
Pazarcı Mahallesi Sahil Yolunda 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre; Uğur Mumcu Caddesi üze-
rinden sahile girmek üzere seyir 
halinde olan Arif T. İdaresindeki 
07 UAF 31 plakalı motosiklet, 
sürücüsünün dengesini kaybet-
mesi sonucu kaza yaptı. Meyda-
na gelen kazada motosiklet sü-
rücüsü Arif T. (16) ve arkasında 
yolcu olarak bulunan Tuncay S. 
(16) yaralandı. Olayı gören çev-
redeki vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 

İhbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
İlk müdahaleleri olay yerinde 
yapılan yaralılar, ambulansla 
Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Öte yandan, ehliyetsiz olduğu 
belirlenen yaralı Arif T.’ye eh-
liyetsiz ve kasksız araç kullan-
maktan, ehliyetsiz ve muaye-
nesiz araç kullandırmaktan ise 
araç sahibine toplamda 26 bin 
TL cezai işlem uygulandı. Moto-
siklet, çekici yardımıyla otopar-
ka çekildi. – İHA 
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Bayram faturası cep yakıyorBayram faturası cep yakıyor
“Nerede o eski bayramlar” sözü gibi eski bayram yoğunluğu da zamlarla birlik-“Nerede o eski bayramlar” sözü gibi eski bayram yoğunluğu da zamlarla birlik-
te geçmişte kaldı. Vatandaşlar bir taraftan zamlarla boğuşurken, diğer taraftan te geçmişte kaldı. Vatandaşlar bir taraftan zamlarla boğuşurken, diğer taraftan 
çarşıda pazarda her zaman görülen bayramlık alışveriş telaşı yaşanmaz oldu.çarşıda pazarda her zaman görülen bayramlık alışveriş telaşı yaşanmaz oldu.

Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, Ramazan Bayramı tatili sebebiyle özellikle turizm böl-Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, Ramazan Bayramı tatili sebebiyle özellikle turizm böl-
gelerinde yaşanacak olan kalabalıkla birlikte sürücülerin trafikte daha dikkatli olmasını istedi. gelerinde yaşanacak olan kalabalıkla birlikte sürücülerin trafikte daha dikkatli olmasını istedi. 

Erkan Uysal 
RAMAZAN Bayramı öncesi Alanya’da bayram alışverişi 
telaşı başladı. İlçede eski bayram alışverişi yoğunluğu ya-
şanmazken, bayramlık ürünlerin fiyatlarının yükselmesi 
vatandaşları zorluyor. Bayram öncesi piyasada en düşük 
şeker fiyatı 110 TL’den başlarken, en yüksek fiyat 195 
TL’yi buluyor. En düşük ve yüksek çikolata fiyatları ise 
110-950 TL arasında değişirken, lokum fiyatları da 70-190 
TL arasında satılıyor. Ramazan Bayramı alışverişinde 4 
kişilik bir ailenin en düşük bayram faturası 7 bin 940 TL 
iken, en yüksek bayram faturası 24 bin 665 TL’yi buluyor.  
BAYRAM FATURASINDA 
YER ALAN ÜRÜNLERİN FİYATLARI
ÜRÜN                   EN DÜŞÜK          EN YÜKSEK
Şeker                          110                      195 (TL)
Çikolata                     110                      950
Lokum                        70                        190
Draje                           380                      380
Türk kahvesi              390                     390

Çorap                           20                     90     
Kumaş pantolon        650                    1350     
Kot pantolon              500                    3500       
Gömlek                       500                    1500      
 Etek                           250                    250  
Tişört                          500                    1500      
Ayakkabı                    500                    1500  

Bayram alışverişinde eski yıllardaki yoğunluk yaşanmıyor.

Cuma Pazarı’nda da hareketlilik yaşanmadı.

Bayramda yola çıkacaklar dikkatBayramda yola çıkacaklar dikkat
ALANYA Şoförler Odası Başka-
nı Ali Akkaya açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi: “Ramazan 
Bayramı ile birlikte tatil için 
yola çıkacak vatandaşlarımızı 
uyarmak istiyorum. Özellikle bu 
tip uzun bayram tatillerinde yol-
larda araç trafiğinin çok yoğun 
olması sebebiyle, sürücüleri uy-
kusuz ve yorgun bir şekilde yola 
çıkmamaları ve trafik kuralları-
na uyarak araç kullanmalarını 
önemle vurgulamak istiyorum. 
Çünkü bayramlar sevdiklerimiz-

le kavuşma ve bir araya gelme 
günleridir. En ufak bir dalgınlık 
ve dikkatsiz sonucu meyda-
na gelebilecek trafik kazaları 
sebebiyle sevdiklerimize tarifsiz 
acılar yaşatmayalım. Tüm araç 
kullanan sürücülerimizin trafik-
te dikkatli olmaları konusunda 
bir kez daha vurgu yaparak 
tüm İslam Alemi’nin Ramazan 
Bayramı’nı kutlar, kazasız, bela-
sız güzel bir bayram geçirmele-
rini diliyorum” dedi. – Alanya 
Şoförler Odası / Bülten

ANTALYA Büyükşehir Be-
lediyesi’ne ait resmi plakalı 
toplu ulaşım araçları ve 
hafif raylı sistem üç günlük 
bayram tatilinde toplu 
ulaşımda ücretsiz yolcu 
taşıyacak. 
Antalya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek, 
vatandaşların bayramlaşma 

geleneğini rahatça yerine 
getirebilmesi için ücretsiz 
ulaşım kararı aldı. Büyük-
şehir Belediyesi’nin işlettiği 
resmi plakalı otobüsleri, 
ANTRAY ile nostalji tram-
vayı 10-11 ve12 Nisan’da üç 
günlük Ramazan Bayramı 
boyunca vatandaşlara ücret-
siz hizmet verecek. – İHA 

Bayram öncesi gıda denetimi yapıldıBayram öncesi gıda denetimi yapıldı
GAZİPAŞA Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ekip-
leri tarafından, Ramazan 
Bayramı öncesinde toplu 
tüketim işletmeleri, unlu 
mamuller, tatlıcılar ve pas-
tanelere yönelik denetim 
yapıldı. 
Gazipaşa Tarım ve Orman 
Müdürlüğüne bağlı gıda 
denetim ekipleri tarafından 
Ramazan Bayramı öncesin-
de toplu tüketim işletmele-
ri, unlu mamuller, tatlıcı-
lar ve pastanelere yönelik 
denetimler gerçekleştirildi. 
Denetimlerde işletmelerin 
teknik ve hijyenik şartla-
rı kontrol edildi. Yapılan 
denetimlerde uygunsuzluk 
tespit edilen işletmelere 
cezai yaptırım uygulandı. 
İŞLETMELERE UYARI 
YAPILDI 

Ekipler, yaklaşan Rama-
zan Bayramı öncesinde, 
işletmelere gerekli uyarı 
ve bilgilendirmelerde de 
bulundu. Gazipaşa Tarım 
ve Orman Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada, gıda 
güvenirliğinin sağlanması 
ve halk sağlığının korun-
ması amacıyla mesai mef-
humu gözetmeksizin çalış-
malara devam edileceğine 
değinilerek, “Denetimlerine 
yıl boyu devam eden Tarım 
ve Orman gıda denetim 
ekiplerimiz, Ramazan Bay-
ramı öncesinde işletmeleri 
ziyaret etmeye, bilgilen-
dirmeye ve denetlemeye 
devam ediyor. Vatandaşla-
rımız her türlü gıda ihbar 
ve şikâyetleri için Alo 174 
Gıda Hattı’na başvurabilir-
ler” denildi. – İHA 

Bayramda ulaşım Bayramda ulaşım ÜCRETSİZ, ÜCRETSİZ, 
Alanya’da değil! Alanya’da değil! 

TURİZM kenti An-
talya’da bayram tatili 
yoğunluğu yaşanıyor. 
Sıcak havada dünyaca 
ünlü sahile akın eden 
tatilcilerin oluşturduğu 
görüntü, yaz aylarını 
aratmadı. 
Turizmin başkenti 
Antalya’da 9 günlük 
Ramazan Bayramı 
yoğunluğu yaşanmaya 
başladı. Dün akşam 
yollara çıkan tatilcilerin 
ilk tercihleri arasında 
yer alan kentin sahille-
rinde yoğunluk oluştu. 
Hava sıcaklığı 28 dere-
ce, nem oranıysa yüzde 
22 ölçüldüğü Antal-

ya’da, yerli ve yabancı 
tatilciler dünyaca ünlü 
Konyaaltı Sahili’ne 
adeta akın etti. Bol bol 
güneşlenen tatilciler, 
denizin keyfini çıkar-
dı, kimileri de yakıcı 
sıcaktan korunmak için 
gölgelik alanları tercih 
etti. 
Hafta sonunu güneşi 
geçirecek kentte otel do-
luluk oranlarının hafta 
sonu yüzde 95’e kadar 
ulaşacağı bildirilirken, 
ilerleyen günlerde 
nüfus yoğunluğunun 
artacağı öngörülüyor. 
– İHA 

9 günlük 9 günlük 
bayram tatili bayram tatili 

Antalya’da Nisan’ı Antalya’da Nisan’ı 
Haziran’a çevirdiHaziran’a çevirdi

HER yıl milyonlarca 
turistin tatil için geldi-
ği Antalya’da, Rama-
zan Bayramı tatilinin 
başlamasıyla iç pazar 
da hareketlendi. Bu 
çerçevede kentin giriş 
çıkış noktalarındaki 
denetimler sıklaştı-
rıldı. Uygulamada, 
Antalya İl Jandarma 
Komutanı Tuğgene-
ral Tarık Hekimoğlu, 
sürücü ve yolculara, 
iyi yolculuklar diledi 
ve özellikle emniyet 
kemerlerinin takılması 
noktasında uyarıda 
bulundu. 
9 günlük Ramazan 
bayramı tatilinde 
vatandaşların en fazla 
tercih edeceği iller 
arasında yer alan ve 
yaklaşık 2 milyon ki-
şinin gelmesinin bek-
lendiği turizm kenti 
Antalya’da, tatilcilerin 
güvenli yolculuğu için 
havadan ve karadan 
denetimler sıklaştırıl-
dı. Özellikle bayram-
larda meydana gelen 
trafik kazalarının 
önüne geçilmesi için İl 
Jandarma Komutanlı-
ğı ile Antalya Emniyet 
Müdürlüğü bir dizi 
önlemler aldı. 
Trafik ekiplerinin 
özellikle Gazipaşa’n-
dan Patara’ya kadar 
10 noktada kontrol 
bölgeleri kurduğu, 

şuana kadar olumsuz 
bir olayın yaşanmadığı 
belirtildi. Ekipler dro-
ne ve cayrokopter ile 
de havadan sahil hattı 
boyunca denetimler 
yapacakları öğrenildi. 
Uygulamaların ama-
cının ceza yazmak ol-
madığı, vatandaşların 
uyarılarak, herhangi 
bir yaralanma ya da 
ölüm olayının ya-
şanmaması için çaba 
sarf edildiğine dikkat 
çekildi. 
Bu çerçevede İç 
Anadolu’yu Akdeniz’e 
bağlayan Döşemealtı 
ilçesindeki Kovanlık 
uygulama noktasın-
da polis ve jandar-
ma ekipleri, birlikte 
çalışma yaptı. Farklı 
illerden gelen araçları 
durduran ekipler, pla-
ka sorgulama, sürücü 
ve araçtaki yolcuların 
genel bilgi taramasını 
yaptı, emniyet kemeri 
konusunda uyarılarda 
bulundu. Uygulamada, 
Antalya İl Jandarma 
Komutanı Tuğgene-
ral Tarık Hekimoğlu, 
sürücü ve yolculara, 
iyi yolculuklar diledi 
ve özellikle emniyet 
kemerlerinin takılması 
noktasında uyarıda 
bulundu. Hekimoğ-
lu, ailelere çiçek ve 
bilgilendirici broşürler 
hediye etti. – İHA 

Antalya Antalya 
bayramdaki trafik bayramdaki trafik 
yoğunluğuna hazıryoğunluğuna hazır
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

KARANLIĞIN ACIMASIZLIĞI
Sen kendini kandır dur, aldat dur kendini, kendini 
makbul insan san dur, kışın gelmesini engelle-
meye gücün yetmeyecek, senin de kışın gelecek, 
sonu bahar olmayan...
Ne gücün kalacak ne makamın ne yetkin... Paran 
mı servetin mi, onlar çoktan başkalarının oldu... 
Dünya böyle bir yer işte, kar yağsa dağlara gide-
meyeceksin biliyor musun?
Sana bunları söyledikten sonra dönüp kendime 
diyorum ki “ne zaman anlayacaksın hayatın in-
sanın sırtını sıvazlamadığın?” çokları sandıklarını 
boşaltmadan banka hesaplarına dokunamadan 
sevdikleri kadınlara sarılamadan gittiler...
Anlamayacak mısın daha, insan her şeye geç 
kalıyor hayatta aslında, sevmeye sevilmeye güzel 
sözler etmeye çevresindeki insanlara, aşka geç 
kalıyor...
Sahte dolunaylar ile avutuyor çoğu zaman kendini 
diyeceğim de, artık dolunay falan görünmüyor...
Çünkü yeryüzünü kirletenler gökyüzünü   de kirlet-
tiler,neden bu kadar karanlıkta kaldık sence,eğer 
aydınlık varsa, insan merhamet sahibi ise,neden 
komşuları aç ve sefalet içinde...
Sokaktaki canlılar kaç kişinin umurunda? Mesela 
umurunda mı Belediye Başkanını kentin valisinin 
ya da Kaymakamın...
Neden sence neden cami kürsülerinde anlatılmaz 
canlıları aç bırakmanın susuz bırakmanın bir za-
limlik olduğu, onlara yapılan bir kötülük olduğu...
Her canlı benim ayetlerimden bir ayettir der Allah 
ve sen hergün bu ayetlerden birini yok ediyorsun 
aç bırakıyorsun canını acıtıyorsun... Zalimlik yal-
nız insanlara zulüm etmek değildir...
İnsan bir yanında hep bir korku taşıyor yaşarken, 
farkında olarak veya olmayarak...
Sen de korkuyorsun biliyor musun, korkmadığını 
söylerken korkuyorsun en çok, ve ölümden...
Ölümden korkuyorsun, herkes korkuyor aslında, 
inanan inanmayan Tanrı yok gibi yaşayan, Kurana 
doğma diyen, demeyen herkes ölümden korkuyor, 
ama numara yapıyor korkmuyorum diye...
Bütün insanlar yalancıdır der sevdiğim bir yazar, 
gerçekten öylemidir bilmiyorum... Bildiğim bir şey 
varsa çağın insanı yalan söylemeyi mubah görür 
oldu...
Hepimiz yalan söyler olduk, başkalarını kandırma-
yı mubah sayan bir topluluk olduk...
Ve şimdi ben bu sözleri dedim diye kızıyorsun... 
Kızma göreceksin görüyorsun herkes kendi dizleri 
üstüne ölecek ölürken...
Birgün yeniden görecek ve anlayacaksın bu dün-
yanın kuru bir söğüt dalı olduğunu...
Ve hesabını vereceksin suya ekmeğe muhtaç bı-
raktıklarının...

ALANYA Belediye Tiyatrosu’nun bulun-
duğu Kültür Merkezi’nde saat 20.30’da 
vatandaşlarla bir araya gelen Belediye 
Başkanı Osman Tarık Özçelik’e, CHP 
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir ve 
Belediye Meclis Üyeleri eşlik etti. Burada 
hemşehrilerimizin tebrik ve hayırlı olsun 
dileklerini kabul eden Başkan Özçelik, 
“Görevimize başladığımız ilk günden 

itibaren ilgi ve sevgilerini esirge-
meyen, bizleri yalnız bırakmayıp, 
iyi dilek ve tebriklerini iletmek için 
ziyaretimize gelen tüm hemşerilerimize 
teşekkür ediyor, Ramazan Bayramlarını 
kutluyorum. Görev süremiz boyunca gece 
gündüz demeden çalışarak, gerçek sosyal 
belediyecilik anlayışıyla Alanya’mızı 
tanıştıracağız. Kapımız tüm vatandaşları-

mıza sonuna kadar açıktır” diye konuş-
tu. Çocukları seven, gençlerler sohbette 
bulunan Özçelik’e, Fotoğraf Sanatçısı Ali 
Aral, “Alanya Tersanesinde Akşam” adlı 
fotoğraftan sulu boya resme dönüştürdü-
ğü tabloyu hediye etti. – Alanya Beledi-
yesi / Bülten 

Özçelik hayırlı olsun Özçelik hayırlı olsun 
dileklerini kabul ettidileklerini kabul etti
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 
Kültür Merkezi’nde vatandaşlarla buluşup, tebrik Kültür Merkezi’nde vatandaşlarla buluşup, tebrik 
ve hayırlı olsun dileklerini kabul etmeyi sürdürdü.ve hayırlı olsun dileklerini kabul etmeyi sürdürdü.

Özçelik vatandaşlarla iftarda buluştu Özçelik vatandaşlarla iftarda buluştu 
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, vatandaşlarla iftar sofrasında buluştu. Halk-Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, vatandaşlarla iftar sofrasında buluştu. Halk-
la beraber yemek sırasına giren Başkan Özçelik, vatandaşların Ramazan Bayramı’nı kutladı.la beraber yemek sırasına giren Başkan Özçelik, vatandaşların Ramazan Bayramı’nı kutladı.

ALANYA Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, iftar 
sofralarında vatandaşlarla bir 
araya gelmeye devam ediyor. 
Başkan Özçelik, Eşgilik Düğün 
Salonu bahçesinde düzenlenen 
iftar programına eşi Canan Öz-
çelik ve Belediye Meclis Üyele-
riyle birlikte geldi. Özçelik, iftar 
öncesinde vatandaşlarla beraber 
yemek sırasına girerek, yemeği-
ni aldı. İftarın ardından kısa bir 
konuşma yapan Özçelik, “Bir-

likte iftar etmemizi sağladığı 
için Allah’ımıza şükürler olsun. 
Hepinize afiyet, şeker olsun. 
Allah tuttuğunuz oruçlarınızı 
kabul etsin inşallah. Ramazan 
Bayramı’nızı kutluyorum. Sağ 
olun, var olun” dedi. Belediye 
personeline de teşekkür eden 
Özçelik, sorunlarını dinlediği 
vatandaşların hatıra fotoğrafı 
isteklerini de geri çevirmedi. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Mezarlıklarda 62 bin çiçek dağıtılacak Mezarlıklarda 62 bin çiçek dağıtılacak 
ALANYA Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 
sosyal belediyecilik anlayışı ile bayram öncesi mezar-
lıklara dikilmek üzere geleneksel olarak gerçekleştir-
diği çiçek dağıtımına bu bayramda da devam edecek. 
Vatandaşlara mezarlıklarda kullanılmak üzere arife 
sabahı saat 8.30’dan itibaren, 18 türde 62 bin adet 
çiçek fidesinin yanı sıra lokum ve gül kolonyası da 
ikram edilecek. Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik yaptığı açıklama; “Mezarlıklarda ücretsiz 
olarak mevsimlik ve çok yıllık çiçek dağıtma gelene-
ğini sürdürmeye bu yıl da devam edeceğiz. Arife günü 
merkez, doğu ve batı mahallelerinde 31 mezarlıkta 
vatandaşlara toplam 62 bin ücretsiz çiçek dağıtımı 
yapacağız” dedi.
DAĞITIM YAPILACAK MEZARLIKLAR
Merkezde Hatipoğlu Belediye Mezarlığı, Bektaş 
Mezarlığı, Kale Yamacı Mezarlığı, Hisariçi Mezarlığı, 

Cikcilli Belediye Mezarlığı, Hacıbaba Mezarlığı, Oba 
Sekilioğlu Mezarlığı, Aşağı Oba Mezarlığı ve Tosmur 
Ak Mezarlığı’nda çiçek dağıtımımız olacak. Batı bölge-
sinde Okurcalar Karaburun Mezarlığı, Okurcalar Mer-
kez Mezarlığı, İncekumKarabuynuzlar Mezarlığı, İnce-
kum Kakaşlar Mezarlığı, İncekum Merkez Mezarlığı, 
Avsallar Merkez Mezarlığı, Türkler Belediye Mezarlı-
ğı, Payallar Merkez Mezarlığı, Toslak Mezarlığı, Eli-
kesik Mezarlığı, Güzelbağ Merkez Mezarlığı, Konaklı 
Mandıra Mezarlığı, Emişbeleni Merkez Mezarlığı’nda 
çiçek dağıtılacak. Doğuda ise Kestel Hanönü Mezar-
lığı, Kestel yangılı Mezarlığı, Mahmutlar Cücenler 
Mezarlığı, Mahmutlar Gilikli mezarlığı, Mahmutlar 
Dörtyol Mezarlığı, Mahmutlar Belediye Mezarlığı, 
Kargıcak Sahil Mezarlığı, Demirtaş Sahil Mezarlığı, 
Demirtaş Merkez Mezarlığı’nda vatandaşlarımıza 
çiçek dağıtılacak. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Alanya Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü Ramazan Bayramı öncesi mezarlık-Alanya Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü Ramazan Bayramı öncesi mezarlık-
larda mevsimlik ve çok yıllık çiçek dağıtma geleneğini bu yıl da sürdürecek. Bele-larda mevsimlik ve çok yıllık çiçek dağıtma geleneğini bu yıl da sürdürecek. Bele-
diye ekipleri, 62 bin adet çiçek fidesini 31 mezarlıkta vatandaşlara dağıtacak.diye ekipleri, 62 bin adet çiçek fidesini 31 mezarlıkta vatandaşlara dağıtacak.

ALANYA’DA yaşayan yer-
leşik yabancılar her yıl ge-
leneksel olarak düzenlenen 
iftar programına katıldı. 
Alanya’da yaşayan çeşitli 
milletlerden yerleşik 
vatandaşlar için Alanya 
Belediyesi ve İlçe Müftü-
lüğü tarafından geleneksel 
iftar programı düzenlendi. 
Emine Özmüftüoğlu Camii 
Avlusunda gerçekleşen 
iftar programına ilçede ika-
met eden yerleşik vatan-
daşlar katıldı. 
“BÖYLE KUTLU BİR 
GECE ONLARI AĞIR-
LAMAKTAN DA BÜYÜK 
BİR MUTLULUK DUY-
DUM” 
Programa katılan Alanya 
Belediye Başkanı Osman 

Tarık Özçelik, “Alanya 
130’dan fazla ülkeden 
misafir ağırlıyor. Biz bu 
misafirlere yeni Alanya-
lılar diye hitap ediyoruz. 
Böyle kutlu bir gece onları 
ağırlamaktan da büyük bir 
mutluluk duydum. Müslü-
manlığımızın ne kadar bir-
leştirici bir din olduğunu 
bu sofralarımızda onlara 
göstermek istedik. Müftü-
müz, Kaymakamımız ile 
beraber onları davet ettik. 
Her yıl olduğu gibi bu yıl 
da başarıyla bu birlikteliği 
tamamladık” diye konuştu. 
“ALANYA’YA VERDİĞİ 
GÜVENE SAYGIYA ÇOK 
TEŞEKKÜR EDERİM” 
Alanya Yabancılar Meclisi 
Sözcüsü Gürcistan uyruklu 

Luiza Gigitashvili ise or-
ganizasyonla ilgili olarak, 
“Her sene düzenleniyor. 
Biz de gelip katılıyoruz. 
Hem İslam kültürü hem 
Ortodoks Hristiyan olarak 
çok saygı duyuyorum. 
Alanya’ya verdiği güvene 
saygıya çok teşekkür ede-
rim” dedi. 
Düzenlenen iftar progra-
mına Alanya Kaymakamı 
Fatih Ürkmezer, Alanya 
Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, İlçe Jan-
darma Komutanı Yarbay 
Engin Burak Mindivanlı, 
İlçe Müftüsü İhsan İlhan, 
Alanya Yabancılar Meclisi 
Başkanı Abdullah Karaoğ-
lu ve ilçede yaşayan yaban-
cılar katıldı. – İHA 

Yerleşik yabancılar Yerleşik yabancılar 
geleneksel iftarda geleneksel iftarda 
buluştubuluştu



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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TFF YÖNETIMI TFF YÖNETIMI 
DEPREMZEDELERLE DEPREMZEDELERLE 

BULUŞACAKBULUŞACAK

..

EFELER’DE AVRUPA EFELER’DE AVRUPA 
RÜYASI SONA ERDIRÜYASI SONA ERDI

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     31 27  3   1    69  20   49    84
2. FENERBAHÇE        31 26  4   1    83   27   56    82
3. TRABZONSPOR     31 16  4  11  54   41   13   52 
4.	 BEŞİKTAŞ														31	14		5		12		41		37					4					47
5. KASIMPAŞA										31	13		7		11		55		55					0					46
6.   RİZESPOR													31	13		6		12		40			47			-7				45
7.	 BAŞAKŞEHİR								31	12		7		12		39			36				3					43
8. ANTALYASPOR     31 10 12  9   36   34    2     42
9. ALANYASPOR       31 10 12  9    41   42     -1    42
10.	SİVASSPOR											3110		11	10			37			43				5					39
11.	ADANADEMİR							31		9			12	10		48		43				5					39
12. SAMSUNSPOR						31	10		7		14		35			41			-6				37
13. KAYSERİSPOR						31	10		9			12	36			45				-9				36
14.	ANKARAGÜCÜ						31		7		13	11		37			40				-3				34
15. HATAYSPOR									31		7		12	12		36				41			-5				33
16.	KONYASPOR									31		7		12	12		32				45			-13		33
17.	GAZİANTEP	FK						31		8			7		16			34			47			-13			31
18.	KARAGÜMRÜK					31		7			9			15		34			39			-5				30		
19. PENDİKSPOR								31		7			9			15		34		61			-27			30
20.	İSTANBULSPOR				31		3			7		21		22			59			-37			13
     

FENERBAHÇE																																	ADANADEMİR

HAFTANIN PROGRAMI
  

                               

İSTANBULSPOR																												RİZESPOR

ANTALYASPOR																														ANKARAGÜCÜ

GAZİANTEP FK                               ALANYASPOR

GALATASARAY                               HATAYSPOR

SİVASSPOR																																				KARAGÜMRÜK

KAYSERİSPOR																															KASIMPAŞA

KONYASPOR																																		TRABZONSPOR

BAŞAKŞEHİR																																		BEŞİKTAŞ

SAMSUNSPOR																															PENDİKSPOR

0-4

1-1

0-3

1-0

1-0

0-2

1-3

4-2

1-1

0-0

Trendyol Süper Lig’in 31. haftasında Gaziantep FK’yi mağ-Trendyol Süper Lig’in 31. haftasında Gaziantep FK’yi mağ-
lup eden Alanyaspor’da Teknik Direktör Fatih Tekke, Gala-lup eden Alanyaspor’da Teknik Direktör Fatih Tekke, Gala-
tasaray maçının hazırlıkları öncesi takıma 4 gün izin verdi.tasaray maçının hazırlıkları öncesi takıma 4 gün izin verdi.

Brand Group Alanya Belediyespor, Voleybol AXA Sigorta Brand Group Alanya Belediyespor, Voleybol AXA Sigorta 
Efeler Ligi Play-Off 5-8’incilik etabı ikinci maçında dep-Efeler Ligi Play-Off 5-8’incilik etabı ikinci maçında dep-
lasmanda Spor Toto’ya 3-2 mağlup oldu. Seride 2-0 geri lasmanda Spor Toto’ya 3-2 mağlup oldu. Seride 2-0 geri 
düşen Alanya Belediyespor, Avrupa hayallerine veda etti.düşen Alanya Belediyespor, Avrupa hayallerine veda etti.

TRENDYOL Süper Lig’de son 
haftaların formda takımlarından 
Corendon Alanyaspor, 31. haftada 
deplasmanda Gaziantep FK’yi 3-0 
mağlup etti. Alanya ekibinin Tek-
nik Direktörü Fatih Tekke, Gazi-
antep FK galibiyetinin ardından 

futbolculara 4 gün izin verdi. Alan-
yaspor, 32. haftada oynayacağı Ga-
latasaray maçının hazırlıklarına 
7 Nisan Pazar günü başlayacak. 
Alanya temsilcisi, 15 Nisan Pazar 
günü sahasında Galatasaray ile 
karşı karşıya gelecek. – İHA 

ALANYASPOR ALANYASPOR 

VOLEYBOL Axa Sigorta Efeler Ligi 
Play-Off 5-8’incilik etabı ikinci ma-
çında Brand Group Alanya Beledi-
yespor, deplasmanda Ankara temsil-
cisi Spor Toto ile karşı karşıya geldi. 
TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salo-
nu’nda başlayan karşılaşma 26-28, 
25-22, 25-21, 23-25, 15-11’lik setlerin 
ardından 3-2 Spor Toto’nun galibi-

yetiyle tamamlandı. İlk maçtan da 
aynı skorla galip ayrılan Spor Toto 
böylece seriyi 2-0 kazandı. Spor Toto, 
ligi 5›inci bitirebilmek için Arkas 
Spor ile klasman maçları oynayacak. 
Brand Group Alanya Belediyespor 
ise 7-8’incilik etabı maçlarında Bursa 
Büyükşehir Belediyespor ile karşıla-
şacak. – Haber Merkezi 

4 GÜN IZINLI4 GÜN IZINLI

TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF) yöneti-
mi, 6 Şubat depremlerinden etkilenen vatan-
daşlarla buluşacak. 
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Meh-
met Büyükekşi ve beraberindeki heyet, 6 
Şubat depremlerinin ardından düzenlenen 
‘Omuz Omuza Dayanışma ve Yardımlaşma 
Kampanyası’ kapsamında, deprem bölgesin-
de yaptırılan konteyner kentlerde yaşayan 
depremzede vatandaşlarla 6-7 Nisan tarihle-

rinde bayramlaşmak üzere bir araya gelecek. 
Ziyarette Başkan Mehmet Büyükekşi’nin yanı 
sıra yönetim kurulu üyeleri İbrahim Burkay, 
Haluk Kalyoncu, Müslüm Özmen, Ramazan 
Üçdan, Hamit Altıntop, İdil Karademirlidağ 
Suher, Cengiz Erdem, Şevket Çelik ve M. 
Taha Güvendi, A Milli Takım Teknik Direk-
törü Vincenzo Montella ve yardımcısı Selçuk 
Şahin, U18 Milli Takım Teknik Direktörü 
Sabri Sarıoğlu ile Genç Milli Takım Antrenö-
rü Gökhan Gönül de yer alacak. – İHA 

Trendyol Süper Lig’in 31. haftasında Gaziantep FK’yi mağlup Trendyol Süper Lig’in 31. haftasında Gaziantep FK’yi mağlup 
eden Alanyaspor’da Teknik Direktör Fatih Tekke, Galatasaray ma-eden Alanyaspor’da Teknik Direktör Fatih Tekke, Galatasaray ma-
çının hazırlıkları öncesi takıma verdiği 4 günlük izin sona erdi.çının hazırlıkları öncesi takıma verdiği 4 günlük izin sona erdi.

TFF 2. Lig Beyaz Grup 34. haftasın-TFF 2. Lig Beyaz Grup 34. haftasın-
da Bursaspor, sahasında karşılaştı-da Bursaspor, sahasında karşılaştı-
ğı 1461 Trabzon’a 2-1 mağlup oldu. ğı 1461 Trabzon’a 2-1 mağlup oldu. 
Bu sonuçla yeşil-beyazlılar TFF 3. Bu sonuçla yeşil-beyazlılar TFF 3. 
Lig’e düştü. Bursaspor, Süper Lig’de Lig’e düştü. Bursaspor, Süper Lig’de 
şampiyon olduktan sonra bu seviye-şampiyon olduktan sonra bu seviye-
de mücadele edecek ilk takım oldu.de mücadele edecek ilk takım oldu.

TOP BAŞI YAPTILARTOP BAŞI YAPTILAR

Trendyol Süper Lig’de son haf-
taların formda takımlarından 

Corendon Alanyaspor, 31. haftada 
deplasmanda Gaziantep FK’yi 
3-0 mağlup etti. Alanya ekibinin 
Teknik Direktörü Fatih Tekke, Ga-
ziantep FK galibiyetinin ardından 
futbolculara 4 gün izin verdi. Alan-
yaspor, 32. haftada oynayacağı 
Galatasaray maçının hazırlıklarına 
dün başladı. 
Alanya temsilcisi, 15 Nisan Pazar 
günü sahasında Galatasaray ile 
karşı karşıya gelecek. – İHA 

Teknik direktör Ertuğrul 
Sağlam yönetimindeki Bur-

saspor, 2009-2010 sezonunda 
75 puanla şampiyonluk ipini 
göğüsleyerek önemli bir başarıya 
imza attı. 2021-22 sezonunda 1. 
Lig’de sezonu 17. tamamlayarak 
tarihinde ilk kez 2. Lig’e düştü. 
2024 yılı Ocak ayında FIFA’dan 
yapılan açıklamada kulübe 
transfer yasağı getirildi. 2023-
24 sezonunda 2. Lig’in bitimine 
4 hafta kala tarihinde ilk kez 3. 
Lig’e düştü. – İHA 

SÜPER LIG ŞAMPIYONU SÜPER LIG ŞAMPIYONU 
olmuştu, şimdi 3. Lig’e düştü olmuştu, şimdi 3. Lig’e düştü 

ANTALYASPOR Kulübü 
Başkanı Sinan Boztepe, Süper 
Lig’de yaşanan olaylar sonrası 
kulüplerin TFF’nin istifası 
yönündeki değerlendirme-
siyle ilgili olarak, “Kulüpler 
Birliği’nden bir karar çıktı. Ku-
lüplerimizin de hemen hemen 
20 kulübün 16’sı federasyonun 
görevine devam etmemesi 
konusunda hemfikir. Allah’a 
çok şükür konuştuğumuzu 
yutan tükürdüğünü yalayan 
bir insan değilim, bu konuda 
maalesef başarısız bulduğumuz 
durumlarda dik duruşumuzu 
bozmayız” dedi. 
Antalyaspor Kulübü’nce düzen-
lenen iftar organizasyonunda 
dernek, vakıf, antrenör, altyapı 
kadroları ve aileler yer aldı. 
Hasan Subaşı Tesisleri’nden 
düzenlenen programda gaze-
tecilere açıklamada bulunan 
Antalyaspor Kulübü Başkanı 
Sinan Boztepe, geçen hafta 
oynadıkları ve 1-1 beraber-
likle sonuçlanan Ankaragücü 
maçının beklentilerin altında 
kaldığını belirtti. 
Süper Lig’de yaşanan olaylar 
sonrası kulüplerin TFF’nin isti-
fası yönündeki değerlendirmesi 
sorulan Boztepe, “Şimdi imza 
verecek miyiz? Bununla ala-
kalı Kulüpler Birliği’nden bir 
karar çıktı. Kulüplerimizin de 
hemen hemen 20 kulübün 16’sı 
federasyonun zaten görevine 
devam etmemesi konusunda 
hemfikir. Bununla alakalı da 
yakın bir zamanda Kulüpler 
Birliği’nden bir karar çıkacak. 
Karar çıktığı zamanda tüm 
camiaya, tüm kamuoyuna hep 
beraber paylaşmış olacağız. 
Bizim Galatasaray maçından 
sonra açıklamalarımız vardı. 
Hatta sonrasında yine bir ko-
nuşmam vardı. Şimdi Allah’a 

çok şükür konuştuğumuzu 
yutan tükürdüğünü yalayan 
bir insan değilim. Bu konuda 
maalesef başarısız bulduğumuz 
durumlarda dik duruşumuzu 
bozmayız” cevabını verdi. 
Maçların yabancı hakemlerle 
yönetilmesi talepleri hakkında 
görüşlerini aktaran Boztepe, 
“Konuyla alakalı en başından 
beri olduğu gibi söylüyoruz. 
Türk futbolunun düzelmesi 
için artık daha temiz, daha 
düzenli bir lig olması için ya-
bancı hakem gerekliliği varsa 
yabancı hakemler konusunda 
bu konuda da hem fikiriz. Bir-
çok kulüp değil hemen hemen 
18-19 kulüp de hemfikir yani. 
O günkü toplantıya katılan 
herkes bu konuyla alakalı Ku-
lüpler Birliği Vakfı Başkanı Ali 
Koç’un da değerli bir görüşme-
leri oldu ve yabancı hakemle-
rin de Premier Lig ayarındaki 
kaliteli hakemler olacağı konu-
sunda bir zaten bir tebliği var. 
Ligimizin düzelmesi için eğer 
ki yabancı hakemse bizim ihti-
yacımız olan yabancı hakem-
lere ihtiyacımız var demektir. 
Çünkü son 2 maç, sadece bizim 
maçlarımızda değil. Birçok 
izlediğim maçlarda yaşanan 
olaylara baktığınız zaman ar-
tık hakem hatalarını göz ardı 
edebiliriz. Hakem hatalarını, 
gri pozisyonları tartışabiliriz. 
Kişilere göre veya üstatlara 
göre yorum farklılıklar olabilir 
ama bazı maçlarda ve bazı mü-
sabakalarda göz göre göre artık 
gerçekten de nasıl bir lobiyse, 
nasıl güçlü bir lobiyse bu kadar 
cesur adamlar, bu kadar aleni 
göstere göstere puanı alıp ora-
dan oraya verebiliyorlar. Yani 
bunun içinde ne gerekiyorsa 
yapılması gerekiyor” dedi. 
– İHA 

Federasyon görevine Federasyon görevine 
devam etmemeli! devam etmemeli! 

TÜRKİYE Futbol Federasyonu seçime gidiyor. 
TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi, 18 Temmuz’da 
Seçimli Genel Kurul yapılacağını açıkladı. Türkiye 
Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükek-
şi, seçim kararı aldıklarını açıkladı. 18 Temmuz’da 
seçimli genel kurul yapmayı planladıklarını ifade 
eden, Büyükekşi, “Biliyorsunuz Temmuz ayında 
Türkiye Futbol Federasyonu yönetiminde 2 yılımı-
zı geride bırakmış olacağız. Yönetim Kurulumuzda 
aldığımız karar ile 18 Temmuz’da yapacağımız 
Mali Genel Kurulumuzu Seçimli Genel Kurul ola-
rak yapmaya karar verdik. 18 Temmuz’da yapaca-
ğımız Seçimli Genel Kurulumuz, Türk Futboluna 
hayırlı uğurlu olsun.” diye konuştu. (Fanatik)

TFF 18 Temmuz’da seçime gidiyorTFF 18 Temmuz’da seçime gidiyor
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